
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  05.11.2024  № 1105
м. Бровари

Про припинення повноважень 
**** як помічника 
дієздатної особи 

Керуючись статтею 78 Цивільного кодексу України, підпунктом 4 пункту “б” 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та розглянувши протокол засідання опікунської ради від 29.10.2024 р. 
№ 11, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Припинити повноваження ****, **** р.н., який зареєстрований за 
адресою: вул. ****, буд. ***, кв. ***, м. Бровари, Броварський район, Київська 
область, як помічника  дієздатної фізичної особи ****, яка за станом здоров’я 
не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.01.2024 № 89 «Про призначення та реєстрацію **** помічником дієздатної 
особи».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


